Klasse 1 Toerwagens -1600cc 2wdr
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106
185
183
116
135
133
199
102
126
138
139
144
127
125

Mike Bruins

Equipe Tijssen Luijten
Equipe Vermiesch Van Looy
Rico Insing

Swen De Ruiter

Frederic Schuler

Miel Velthorst

Equipe Weststrate Klaassen
Equipe Hoogveld / de Kruyk
Adriaan Santing

Equipe De Bruin Claeys

Job Van Dommelen
Leander Van Hove

Equipe v Kuringe v Grol

OOGSTR

utospor

KLASSE 1




Klasse 2 Toerwagens -2200cc 2wdr
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206
204
240
201
249
299
216
271
275
288
254
245
202
279
203

Equipe Bruins Strijker
Dennis De Vries

Kevin Damen

Wilco Hoezen

Jarno van de Krol

Aalzen Van der Bij

Jordy De vries

Marijn Vos

Anne Poelstra

Nick Bongers

Dirk Ryckaert

Rins Teitsma

Equipe Stevens de Haan
Equipe Tiemessen Gerritsen
Equipe van Beek Hoogveld

AUTONANDEL & DEMONTAGE

ETERINGBRUG
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Klasse 3 Toerwagens vrije cc 2+4wdr
1 304 Tomvan den Heuvel
332 Twan Tuchter
311 Peter Breederland
326  Victor Borgdorff

383  Equipe Van Dijk vd Anker ab,’é\ﬁ/ﬂ:/{}gﬁ

3
4
5
6 322 Giel Buijs = B wORKE
7
8
9

392 Equipe vZon v Hees Konings
336 Ybe Vellema
380 Equipe Aerts Damen

10 316 Jordy De vries

11 329 Equipe Mulder Mulder KLA‘SS E 3
12 370 Rob Tuijtelaars

13 366 Tom Heylen

14 327 Bert Hesselink

15 330 Equipe vd Barg vd Barg vd Barg

16 382 Carlo Gubbels




Klasse 4 Toerwagens jeugd -1400cc 2wdr

401
462
407
422
408
416
442
424
417
440
420
413
409
456
428
489

Danny Messink

Sven Eggink

Harm Stadman
Myrthe Dantuma
Diego Bergerie
Equipe Thoer Cornelissen
Stan van den Akker
Joyce Poelstra

Jorrit Elverink

Kay Boessenkool
Bram Littel

Thies Schouwenberg
Sem Van het Erwe
Patrick Smeenge
Ruben van Esch
Jesse Snel

M@tfve Liften b.v.

www.motiveliften.nl
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Klasse 5 Beatle cup -2400cc 2wdr
1 557 Gilles De Pauw

2 545 Ivo Galekop

3 510 Ruben Boeckx

4 521 Peter Timmermans

5 518 Werner Van Rossum

6 587  Wouter Terberg

7 512 Nick Koster

8 596  Peterjr Gaal ® ® Kemker
9 506  Equipe Stoffer Brink Aviob.earilf
10 585 Michel Witteveen

11 503 Marco Raben KL‘ASSE 5
12 509 Rien Van Nieuwenhoven

13 511 Niels Smal

14 525 Gianni Bruns

15 597 Govert Terberg
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533 Ricardo Niele




Klasse 6 Juniorbuggy -600cc 2+4wdr
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604
606
650
610
603
612
601
620
633
619
629
660
608
624
615

Dani Van Vugt
Tim Schuurman
Tijs Kovac

Bas Schuurman
Tijme Groot
Kevin Jonkman
Brandy Bindels
Danny Messink
Joep Cuenen
Wess Koelewijn
Syb van de Broek
Mike Postma
Stan van de Manakker
Joost Weh

Rick van Schaick
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Klasse 7 Buggy Motorfiets -1400cc 2+4wdr
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714
732
704
730
727
788
765
731
756
773
736
777
758
726
738
740

Jelle Bogemans

Niek Zweers

Mike Brussen

Rick Bennenbroek
Tim Maas

Tom Lonneville

Nick Savat

Alex Rijkeboer

Gerald Nooteboom
Equipe Blomme Guns
Equipe Pepping Dijkstra
Mike Uenk

Matti VandeWalle
Luc van Wijlen

Yani Geyskens

Mark Van Lierop




Klasse 8 Buggy -1600cc 2+4wdr
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803
899
838
820
815
825
851
832
819
801
812
881
811
889
827

Jimmy Hop

Mervin Klaassen
Timo Pahler

Dylan Gerrits

Niels Massop

Lars Van Kuringe
Ricardo Otto

Niek Zweers

Erik Pijnenburg jr
Jari Kroon

Yori Verhey

Remon van Rossum
Bartjan Blaauw
Equipe Postma Postma
Tim Maas

SHOCK ABSORBERS
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Klasse 9 Buggy -2000cc 2+4wdr
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933
903
970
906
911
923
925
938
989
964
951
981
943
931
935
978

Nick Kooremans
Jimmy Hop

Sven Prinsen

Patrick Boessenkool
Bartjan Blaauw
Michel Schoenmakers
Lars van Kuringe

Timo Pahler

Equipe Postma Postma
Frank de Bruin
Ricardo Otto

Remon van Rossum
Haitze Idzenga

Marc Jacobs

Rick Kolder

Edwin Tolkamp




Klasse 10 Superbuggy vreije cc 2+4wdr

71
6
53
11
46
64
73
90
95
16
59
82
61
17
10
62

Richard Huisman

Patrick Boessenkool
Pieter Poelstra

Gijs Kovac

Joey Poelarends

Frank de Bruin

Equipe Venneker Venneker
Rob Van Mierlo

Michel Smink

Adriaan Boele

Equipe Soepboer De Wit
Equipe Bosklopper Cents
Jeremy Nap

Hedser Bruinsma

Jelle Dens

Koen Van Well

Puinrecycling
@ Kuipers bv
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Klasse 11 Minibuggy -200cc
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B02
B41
B8O
B99
B26
B60
B16
B63
B0O3
B24
B32
B89
B55
B38
B70
B54

Pim Klaassen

Daan Spies

Jaydi Jansink

Dexx Breederland
Wobbe Groot
Amber de Weerd
Thijs Schuurman
Job Keursten

Pelle Schouwenberg
Niek Kuipers

Senna Tolkamp
Kwinten Vandenbussche
Nick Lamberts

Mil Clemens

Kay van Herwijnen
Djayden Sinke

HouT |
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